秋田県後期高齢者医療広域連合告示第２号

 令和２年２月秋田県後期高齢者医療広域連合議会定例会を次のとおり

招集する。

  令和２年１月３１日

  秋田県後期高齢者医療広域連合長 穂 積  志

１ 日 時  令和２年２月２１日 午後３時

２ 場 所  秋田市山王四丁目２番３号

秋田県市町村会館２階 特別会議室

３ 付議事件

(1) 秋田県後期高齢者医療広域連合派遣職員の手当に関する条例の一部

を改正する件

(2) 秋田県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療に関する条例の一部

を改正する件

(3) 秋田県後期高齢者医療広域連合第３次広域計画の一部を変更する件

(4) 秋田県市町村総合事務組合規約の一部変更についての協議に関する

件

(5) 令和元年度秋田県後期高齢者医療広域連合一般会計補正予算（第１

号）の件

(6) 令和元年度秋田県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療特別会計

補正予算（第３号）の件

(7) 令和２年度秋田県後期高齢者医療広域連合一般会計予算の件

(8) 令和２年度秋田県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療特別会計

予算の件